高雄醫學大學 108 學年度畢業班級委員聯合會照相廠商遴選補充說明會

暨會長改選會議紀錄
開會時間：108年 10月 04日中午 12時-13時

開會地點：濟世大樓 CSB101教室

主席：李盈逸 活動長代理

出席人員：（如簽到單）

記錄人員：柯佳忻  副會長

壹、報告事項:

一、軍訓室廖國宏校安組員報告：

 (1)學務處為畢典負責整合及協調之單位，請大家若有任何疑問，可以向業務承辦人廖國宏校

    安組員聯繫；其他有關畢典活動相關好的建議與構想亦可於重大慶典委員會中提案。

 (2)請各班畢委盡快先行協助調查確認各畢業班班上目前預估畢業人數與預劃第二階段正冠/茶

    會時間、地點，俾利承辦單位依人數多寡來分配各學院授證正冠典禮時使用的教室、拍畢業

    團體照順序表及時間，屆時請各位委員務必向系主任及導師報告並請系所主任核閱簽章與

    提供卓見。詳如第一次會議開會發給之附件。附件最慢請於 10/15日前繳回學務處軍訓室廖

    國宏承辦人彙整。

 (3)配合校內證書電子化今年將不列印畢委證書，請各班畢委轉知班代協助將畢委資訊登錄 WAC

    資訊系統，若有畢委需要紙本證書，請至學務處軍訓室找廖國宏先生協助。

 (4)依學校行事曆 108學年畢業典禮日期確定為 109年 6月 6日(星期六)，往例當天早上為全

    校聯合畢業典禮，下午為各學院(系所)舉辦第二階段授證正冠典禮與茶會，學校將會補助每

    位畢業生 200元辦理畢業茶會。

 (5)請各畢業班級委員與會後，均能將會議所提資訊轉達同學及系所老師與主任知悉。另亦可

    討論對畢典籌備工作有無新的修正或改進之處，期使整個畢典活動更完善。

二、畢聯會會長郭慧茹報告 :

 (1)請各位畢委確認是否已加入臉書、line畢委社團、確認有無登填寫畢委通訊錄。

 (2)目前總務處資產經營管理組正在規劃改造校內中式學士服之計畫，詳細的衣服樣式須待

     10/17日校務首長會議決定，請畢委轉知同學，若有想要依照校內衣服款式來決定穿著的同

     學是否另外跟廠商租借西式學士服，可以先暫緩租借，待畢聯會與資產管理組討論後會第

     一時間公告修改後的中式學士服樣式以供同學參考。

貳、討論事項

提案一：畢業照拍攝廠商遴選：

  說明：依照 108.09.24幹部會議決議，召開補充說明會並邀請名閎及亞提斯參與，同時請同學

        重新表決欲合作之畢業照拍攝廠商。但經邀請後僅亞提斯出席說明會，因此請畢委表決

        是否同意由亞提斯承接本校畢業照拍攝與學士服租借之業務。

  決議：經全體出席畢委表決同意與亞提斯合作。(同意：18票、不同意：0票、棄權：16票)

提案二：會長改選：

  說明：因會長疏失造成遴選廠商過程存在爭議，依照 108.09.24幹部會議決議會長將改選以

        示負責，請各位畢委推派會長候選人或自薦，若無候選人則採用普選的方式，即每位

        畢委皆是候選人，經自我介紹後請大家投票，一人一票且票高者當選。

  決議：以普選產生畢聯會會長。

(附註說明：會後立即開票，由生技系畢委李譯琳唱票、公衛系畢委郭慧茹計票、學務處軍訓室

廖國宏先生監票，開票過程皆有錄音錄影。結果：總投票數為 42票，由醫技系畢委鄭育順以 7

票當選，目前票已封存，若有疑慮請立即申請驗票)

參、臨時動議:無

肆、散會：主席宣布散會 13:00 分整

伍、下次會議追蹤事項：無

陸、下次會議時間：待幹部會議討論後提出。

                        活動成果                 108.10.04

說明: 濟世大樓 CSB101 召開會議由畢聯會幹部

與系輔導校安組員協助招呼與會者簽到 說明: 承辦單位軍訓室廖國宏工作報告

說明:本次補充說明會會議由畢聯會活動長李盈

逸主持

說明:畢業照遴選廠商亞提斯公司補充說明服務

事項

說明: 由全體出席畢委舉手表決選出拍攝畢業照

廠商 說明:畢委聆聽會長改選事由與遴選方式